
1 

 

 

 
 гр. Бургас, ул. “Христо Ботев” 42 

 
 тел./факс 817690 - директор 

 0885782294- зам. директор        web: http://ivazov-burgas.com 

 817693- канцелария         e-mail: info-200227@edu.mon.bg 

 

 
 

ЗЗ  АА  ПП  ОО  ВВ  ЕЕ  ДД  
 

на Директора на СУ “Иван Вазов” 

     № 105/25.09.2024 г., гр. Бургас 
 

 

ОТНОСНО:  Утвърждаване на видовете спортни дейности и график за ползване на 

спортно-материалната база през учебната 2024/2025 година  

 

 

 На основание чл. 258, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното образование,  

учебното съдържание и организацията и провеждането на обучението по учебния час за 

спортни дейности, с решение на педагогическия съвет (Протокол №  1/24.09.2024 г.), 

 

 

З А П О В Я Д В А М: 

 

1. Утвърждавам видовете спортни дейности по ФВС, както следва: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2. Утвърждавам График за ползване на спортно-материалната база в училище: 

Приложение 1. 
 

3. Утвърждавам График за провеждането на видовете спортни дейности в СУ 

„Иван Вазов“-Приложение 2 

 

 С настоящата заповед да бъдат запознати целият ученически състав, класните 

ръководители и учителите по ФВС – за сведение и изпълнение; срок: 29.09.2024 г.; отг. 

Лиляна Христова 

 

 

ДИРЕКТОР: 
 

    /Виктор Григоров/ 

 

Запознати със Заповедта: 

 

1. Лиляна Христова: 

I - II кл.- Спортна гимнастика 

III кл. -Лека атлетика 

IV кл.- Мини баскетбол 

V кл. - Волейбол 

IX кл.- Волейбол 

VIII, X, XI, XII кл.- Волейбол 

VIII, X, XI, XII кл.- Баскетбол 



2 

 

 

Педагогически персонал: 
 

1. Галина Вълкова- ЗДУД 

 

 

2. Д-р Милена Иванова 

 

 

3. Д-р Владлена Вишиванюк 

 

 

4. Евгения Янкова 

 

 

5. Петя Ташчиян 

 

 

6. Силвана Илиева 

 

 

7. Дарина Русенова 

 

 

8. Русин Бориславов 
 

 

9. Любка Петкова 

 

 

10. Гита Арнаудова 
 

 

11.  Галина Банкина 

 

 

12.  Диана Минчева 
 

 

13.  Иванка Геведжова 

 

 

14.  Мирослава Славова 
 

 

15.  Мануела Михайлова-Илиева 

 

 

16. Тодор Тодоров 
 

 

17.  Галина Янкова 

 

 

18.  Антония Колева 
 

 

19.  Таня Стоянова 

 

 

20.  Теодора Славова 
 

 

21.  Дарина Бойчева 

 

 

22.  Росица Макрова 
 

 

23.  Радостина Илиева 

 

 

24.  Миглена Христова 
 

 

25.  Светлана Паскалева 

 

 

26.  Гергана Раева 
 

 

27.  Адилина Жекова 

 

 



3 

 

28.  Христина Ганева 

 

 

29.  Ваня Иванова 
 

 

30.  Милена Божкова 

 

 

31. Светозар Владков 
 

 

 

 

 

 

     
 

   


	гр. Бургас, ул. “Христо Ботев” 42
	тел./факс 817690 - директор
	З А П О В Е Д
	ОТНОСНО:  Утвърждаване на видовете спортни дейности и график за ползване на спортно-материалната база през учебната 2024/2025 година


